Nº 253, terça-feira, 31 de dezembro de 2013 337ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013123100337

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO No- 11 9 / 2 0 1 3

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
No- TST-503201/2013-0. Objeto: Pregão Eletrônico - Serviços de
atualização de versão e suporte técnico na plataforma de portal Li-
feray Enterprise Edition.

JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Tribunal

Em exercício

(SIDEC - 30/12/2013) 080001-00001-2013NE000102

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST no- 503.877/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: World Digital Informática Ltda
- EPP. OBJETO: aquisição e instalação de lousas digitais com ser-
viços de treinamento para utilização dos equipamentos . MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-153/2013. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar no- 123/2006, Lei no- 10.520/2002, e
Decretos no s- 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
80.000,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura do contrato até 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02128057120G0001, elementos de
despesa 3.3.90.39 e 4.4.90.52, notas de empenho 2013NE002509 e
2013NE002511, de 27/12/2013. ASSINATURA: 30/12/2013. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Cláudio Borges de Castro e Silva, Sócio.

Processo TST no- 503.259/2013-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Marelli Móveis Para Escritórios
Ltda - EPP. OBJETO: aquisição de mobiliário. MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-134/2013. FUNDAMENTO:
Lei Complementar no- 123/2006, Lei no- 10.520/2002, e Decretos no s-

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 29.474,00. VIGÊN-
CIA: da data de assinatura do contrato até 90 dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.128.0571.20G2.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, no-
tas de empenho 2013NE002508, de 27/12/2013. ASSINATURA:
30/12/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Vinícius Pina Pinheiro, Procurador.

Processo TST no- . 504.873/2012-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Divilhouse Comércio e Serviços
Ltda - EPP. OBJETO: aquisição, instalação e remanejamento de di-
visórias. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
023/2013-D. FUNDAMENTO: Lei Complementar no- 123/2006, Lei
no- 10.520/2002, e Decretos no s- 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total de R$19.377,34. VIGÊNCIA: da data de assinatura do contrato
até 90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39 nota de empenho 2013NE002376, de
13/12/2013. ASSINATURA: 30/12/2013. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Van-
derley Silva, Sócio Administrador.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futura
confecção de impressos gráficos do Programa "Trabalho Seguro",
resultante do Pregão Eletrônico n.º 120/2013. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário R$

1 Cartilha c/ miolo em papel couché fosco 90
g/m2, im-pressão 4/4 cores, formato
32,0x22,5cm (aberto), contendo 5 folhas.

Un 80.000 0,79

2 Folhas adicionais para a cartilha especifi-
cada no item anterior, em papel couché fos-
co 90 g/m2, impressão 4/4 cores.

Un 80.000 0,09

3 Folder confec. em papel couché fosco 150
g/m2, impressão 4/4 cores.

Un 80.000 0,32

4 Revista com miolo em papel offset branco
elevada alvura 90 g/m2, impressão 4/4 co-
res, formato 27,5 x 19,5 cm (aberto).

Un 80.000 0,90

5 Folhas para a revista especificada no item
anterior, em papel offset branco elevada al-
vura 90 g/m2, impressão 4/4 cores.

Un 80.000 0,08

6 Revista com miolo em papel offset branco
elevada alvura 90 g/m2, impressão 4/4 co-
res, formato 31,0 x 21,0 cm (aberto)

Un 80.000 1,00

7 Folhas p/ a revista do item anterior, em pa-
pel offset branco elevada alvura, 90 g/m2,
impressão 4/4 cores, com 31,0x21,0 cm
(aberto)

Un 80.000 0,08

8 Revista com miolo em papel couché fosco
LD, 90 g/m2, impressão 4/4 cores, formato
30,0 x 21,0 cm (aberto)

Un 80.000 1,28

9 Folhas para a revista do item anterior, em papel
couché fosco LD 90 g/m2, impressão 4/4 cores,
com 30,0 cm x 21,0 cm (aberto)

Un 80.000 0,09

10 Revista com miolo em papel reciclado, 90
g/m2, impressão 4/4 cores, formato 42,0 x
15,0 cm (aberto)

Un 80.000 0,99

11 Folhas para a revista do item anterior, em
papel reciclado 90g/m2, impres-são 4/4 co-
res, com 42,0 x 15,0 cm (aberto)

Un 80.000 0,09

12 Cartaz confec. em papel couché L1 150
g/m², im-pressão 4/0 cores, formato A3
(29,7x42,0 cm).

Un 40.000 0,50

GRAFICA E EDITORA EXECUTIVA LTDA - EPP

Brasília-DF, 27 de dezembro de 2013.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos